
Вайнера 49

Услуга Сальдо вх. Начислено Оплачено Факт. Затраты Итого

ГВС 0,00 0,00 0,00 0,00
Водоотв. 7 152,85 4 542,79 7 152,85 2 610,06
Отопление 0,00 0,00 0,00 0,00
Сод.обсл.жилья 49 725,98 36 232,04 59 160,56 22 928,52
ХВС 8 172,45 5 619,79 8 172,45 2 552,66
Э/э 36 367,42 25 109,28 36 367,42 11 258,14
ИТОГО 0,00 101 418,70 71 503,90 110 853,28 39 349,38

59 160,56

26 605,59
620,88

2 017,86
517,40

1 396,98
281,86
465,66
876,00

5 395,67

7 098,13

6 124,25
1 810,90

32 554,97
2 638,74

491,53
2 897,44
1 422,85

166,74
2 302,55

465,66
776,10
876,00

5 862,96

Содержание и ремонт жилфонда

30.11.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ

22239 кв.59- течь с крыши ВЫПОЛНЕНИЕ: ремонт кровли внесен  в план работ 
на 2014г.

23830 кв.59- нет остекления на 5 эт. ВЫПОЛНЕНИЕ: изготовлены и установлены 
3 рамы на 5 эт., застеклены
Участок санитарно-технических работ

22090 кв 56 отсутсвует отопление в 1-ой комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: на момент 
обследования тепло в комнате есть

22465 кв 50 нет отопления в комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: отопление по стояку есть 
кв 59
23183 склад- течь КНЗ ВЫПОЛНЕНИЕ: нет договора с УК

23193 кв 16,22-нет отопления на кухне,  в  ванной и туалете ВЫПОЛНЕНИЕ: 
система отопления в рабочем состоянии

23909 кв.22-нет отопления на кухне,ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: отопительные 
приборы в рабочем состоянии
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

31.12.2013
Абонентское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ



6 541,45

6 612,49
1 500,46

24134 кв 49 восстановить освещение у подъезда под козырьком ВЫПОЛНЕНИЕ: 
Восстановил освещение, установил плафон 1шт, л/н 1шт, диод 1шт

Участок санитарно-технических работ
24546 кв 41 местный засор ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили канализацию

24828 кв.46- нет отопления на л/ кл. ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки 
отопления

Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ


