Вайнера 49

Услуга	Сальдо вх.	Начислено	Оплачено	Факт. Затраты	Итого
ГВС		0,00	0,00	0,00	0,00
Водоотв.		7 152,85	4 542,79	7 152,85	2 610,06
Отопление		0,00	0,00	0,00	0,00
Сод.обсл.жилья		49 725,98	36 232,04	59 160,56	22 928,52
XBC		8 172,45	5 619,79	8 172,45	2 552,66
Э/э		36 367,42	25 109,28	36 367,42	11 258,14
ИТОГО	0,00	101 418,70	71 503,90	110 853,28	39 349,38

Содержание и ремонт жилфонда		59 160,56
	0.11.2013	26 605,59
Абонентское обслуживание	0.11.2016	620,88
Аварийно-диспетчерское обслуживание		2 017,86
АУП		517,40
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.		1 396,98
Материалы Сантехника		281,86
Паспортно-визовая служба		465,66
Уборка мест общего пользования		876,00
Участок ремонтно-строительных работ		5 395,67
22239 кв.59- течь с крыши ВЫПОЛНЕНИЕ: ремонт кровли внесен в на 2014г.	план работ	
23830 кв.59- нет остекления на 5 эт. ВЫПОЛНЕНИЕ: изготовлены и у 3 рамы на 5 эт., застеклены	/становлены	
Участок санитарно-технических работ		7 098,13
22090 кв 56 отсутсвует отопление в 1-ой комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: на момент обследования тепло в комнате есть		
22465 кв 50 нет отопления в комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: отопление по с кв 59	стояку есть	
23183 склад- течь КНЗ ВЫПОЛНЕНИЕ: нет договора с УК		
23193 кв 16,22-нет отопления на кухне, в ванной и туалете ВЫПОЛНЕНИЕ:		
система отопления в рабочем состоянии		
23909 кв.22-нет отопления на кухне, ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: отопите приборы в рабочем состоянии	льные	
Участок уборки территории и мусоропроводов		6 124,25
Участок электротехнических работ		1 810,90
• •	1.12.2013	32 554,97
Абонентское обслуживание		2 638,74
АУП		491,53
Вывоз и утилизация ТБО		2 897,44
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.		1 422,85
Материалы Благоустройство территории		166,74
Материалы Сантехника		
Паспортно-визовая служба		
Техническое обслуживание газового оборудования		
Уборка мест общего пользования		
Участок ремонтно-строительных работ		5 862,96

Участок санитарно-технических работ	6 541,45
24546 кв 41 местный засор ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили канализацию	
24828 кв.46- нет отопления на л/ кл. ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки	
отопления	
Участок уборки территории и мусоропроводов	
Участок электротехнических работ	

24134 кв 49 восстановить освещение у подъезда под козырьком ВЫПОЛНЕНИЕ: Восстановил освещение, установил плафон 1шт, л/н 1шт, диод 1шт